平成 26年３月 26 日

株  主  各  位

秋田県秋田市御所野湯本四丁目２番３号

                            株式会社株式会社株式会社株式会社 ＵＭＮＵＭＮＵＭＮＵＭＮ ファーファーファーファーママママ

代表取締役会長兼社長 平 野 達 義

第第第第 10101010 回定時株主総会招集回定時株主総会招集回定時株主総会招集回定時株主総会招集ごごごご通知通知通知通知のののの添付書類一部修正添付書類一部修正添付書類一部修正添付書類一部修正についてについてについてについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます

平成 26年２月 27 日に株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内

容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

修正箇所（下線を付しております）

１．株主総会招集ご通知添付書類 20 ページ  (2) 会計監査人の報酬等

修正前

区 分 支払額

当事業年度に係る報酬等の額 14,500 千円

当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 19,250 千円

修正後

区 分 支払額

当事業年度に係る報酬等の額 14,500 千円

当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 19,350 千円

以上